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L’UFFICIO TECNICO

VISTO: IL Responsabile del Procedimento

(Arch.Roberto Tambussi)

POZZOLO F.RO, 15/09/16



VERIFICA ADEMPIMENTI OBBLIGATORI

Tipo di lavorazioni: Opera Pubblica
Numero di imprese: 1

Adempimenti obbligatori:

- Redazione del PSS (Piano Sostitutivo di Sicurezza)
- Redazione del POS (Piano Operativo di Sicurezza)

Calcolo uomini-giorno

Importo dei lavori, Euro:
Utile d'impresa (10.00%):
Spese generali (14.00%):

17,913.41
1,791.34
2,257.09

Importo netto dei lavori, Euro:

Percentuale di incidenza:
Costo orario medio, Euro:

Costo della manodopera, Euro:
Ore necessarie:

Entita presunta dei lavori:

Muro Castello - Prog. Esecutivo REV.1

13,864.98

84.55%
25.00

11,722.84
469

59

13,864.98 x 84.55/ 100
11,722.84/ 25.00

469 /8
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